dan pendiri Pesantren Babakan berdasarkan letaknya hingga saat ini

adalah sebagai berikut:

Pesantren Utara (Pondok Raudlotut Tholibin dan Sekitarnya):

1. Kyai Jatira mulai tahun 1705 M / 1125 H.

2. Kyai Nawawi (menantu Kyai Jatira).

3. Kyai Adzro’i (putra Kyai Nawawi).

4. Kyai Syarqowi (menantu Kyai Adzro’i), tahun 1810 M / 1225 H.

5. Kyai Isma’il (putra Kyai Adzro’i).

6. KH. Muhammad Glembo Bin KH. M. Irsyad Bin Kyai Adzro’i.

7. KH. Amin Sepuh Bin KH. M. Irsyad Bin K. Adzro’i, tahun 1916 M/

1335 H.

8. KH. Muhammad Sanusi (saudara ipar KH. Amin Sepuh), tahun 1922-

1974 M.

9. KH. Fu’ad Amin (putra KH. Amin Sepuh).

10. KH. Abdullah Amin (putra KH. Amin Sepuh).

11. KH. Amrin Hanan (menantu KH. Amin Sepuh).

Pesantren Selatan (PMM dan Sekitarnya):

1. KH. Muhammad Amin (Kyai Madamin) wafat tahun 1940 M.